

Kalkulácia HW a SW				
Typ HW	počet	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Otočná kamera	21	2 990,00	62 790,00 €	75 348,00 €
Pevná kamera - ŠPZ	11	1 650,00	18 150,00 €	21 780,00 €
Pevná kamera	8	1 000,00	8 000,00 €	9 600,00 €
Pevná kamera - termomodul	5	3 100,00	15 500,00 €	18 600,00 €
Pevná kamera - duálna	2	600,00	1 200,00 €	1 440,00 €
Termokamera	4	5 500,00	22 000,00 €	26 400,00 €
Analytický smart Box (Návrh ceny sa uvádza vrátane sfunkčnenia/inštalácie)	3	2 790,00	8 370,00 €	10 044,00 €
Sieťový záznamník (Návrh ceny sa uvádza vrátane sfunkčnenia/inštalácie)	1	6 900,00	6 900,00 €	8 280,00 €
Sieťový záznamník - software (Návrh ceny sa uvádza vrátane sfunkčnenia/inštalácie)	51	80,00	4 080,00 €	4 896,00 €
HW pre monitorovanie - klient (Návrh ceny sa uvádza vrátane sfunkčnenia/inštalácie)	1	2 150,00	2 150,00 €	2 580,00 €
HW pre monitorovanie - klient - software (Návrh ceny sa uvádza vrátane sfunkčnenia/inštalácie)	51	60,00	3 060,00 €	3 672,00 €
Monitorovacia stena 4x 55"LCD monitor plus držiaky, vrátane montáže (Návrh ceny sa uvádza vrátane sfunkčnenia/inštalácie)	1	7 500,00	7 500,00 €	9 000,00 €
Riadiaca jednotka riadenia a správy verejného osvetlenia vrátane osadenia do rozvádzača VO (Návrh ceny sa uvádza vrátane sfunkčnenia/inštalácie)	64	1250	80 000,00 €	96 000,00 €
SPOLU			239 700,00 €	287 640,00 €

Cenová kalkulácia riešenia: Rozvoj mesta Dolný Kubín v oblasti moderných technológií

	Tovar			Sfunkčnenie (pripojenie do siete el. Energie a Internetu)	Tovar + sfunkčnenie (bez DPH)	Tovar + sfunkčnenie (s DPH)
Položka	Počet ks	Cena za jednotku	Cena spolu bez DPH	Cena za sfunkčnenie bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Realizačný projekt	1	4500	4 500,00	X	4 500,00	5 400,00
MEDZISÚČET			4 500,00		4 500,00	5 400,00
Uzol 1 Pevná kamera	2	1650	3 300,00	1 440,00	4 740,00	5 688,00
Uzol 3 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 440,00	4 430,00	5 316,00
Uzol 4 Pevná kamera	2	1650	3 300,00	1 600,00	4 900,00	5 880,00
Uzol 5 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 360,00	4 350,00	5 220,00
Uzol 6 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 360,00	4 350,00	5 220,00
Uzol 7 Pevná kamera	3	1650	4 950,00	1 600,00	6 550,00	7 860,00
Uzol 8 Pevná kamera	2	1650	3 300,00	1 600,00	4 900,00	5 880,00
Uzol 8 Pevná kamera - termomodul	1	3100	3 100,00	1 600,00	4 700,00	5 640,00
Uzol 9 Pevná kamera	1	1000	1 000,00	2 800,00	3 800,00	4 560,00
Uzol 10 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 120,00	4 110,00	4 932,00
Uzol 11 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	720,00	3 710,00	4 452,00
Uzol 12 Pevná kamera	1	1000	1 000,00	720,00	1 720,00	2 064,00
Uzol 13 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	800,00	3 790,00	4 548,00
Uzol 14 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	800,00	3 790,00	4 548,00
Uzol 15 Pevná kamera	1	1000	1 000,00	1 000,00	2 000,00	2 400,00
Uzol 15 Termokamera	1	5500	5 500,00	800,00	6 300,00	7 560,00
Uzol 16 Pevná kamera	2	1650	3 300,00	800,00	4 100,00	4 920,00
Uzol 17 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 000,00	3 990,00	4 788,00
Uzol 18 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 500,00	4 490,00	5 388,00
Uzol 19 Pevná kamera	1	3100	3 100,00	1 200,00	4 300,00	5 160,00
Uzol 20 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 280,00	4 270,00	5 124,00
Uzol 21 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 760,00	4 750,00	5 700,00
Uzol 22 Pevná kamera	1	1000	1 000,00	3 600,00	4 600,00	5 520,00
Uzol 23 Pevná kamera	1	3100	3 100,00	1 760,00	4 860,00	5 832,00
Uzol 24 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 760,00	4 750,00	5 700,00
Uzol 25 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	800,00	3 790,00	4 548,00
Uzol 26 Pevná kamera	1	1000	1 000,00	720,00	1 720,00	2 064,00
Uzol 26 Termokamera	1	5500	5 500,00	720,00	6 220,00	7 464,00
Uzol 27 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	720,00	3 710,00	4 452,00
Uzol 28 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 000,00	3 990,00	4 788,00
Uzol 29 Pevná kamera	1	3100	3 100,00	3 000,00	6 100,00	7 320,00
Uzol 30 Pevná kamera	1	1000	1 000,00	4 800,00	5 800,00	6 960,00
Uzol 31 Pevná kamera	1	1000	1 000,00	1 200,00	2 200,00	2 640,00
Uzol 31 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 280,00	4 270,00	5 124,00
Uzol 32 Pevná kamera	1	3100	3 100,00	1 000,00	4 100,00	4 920,00
Uzol 33 Pevná kamera	1	1000	1 000,00	2 500,00	3 500,00	4 200,00
Uzol 34 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	2 480,00	5 470,00	6 564,00
Uzol 35,36 Pevná kamera	2	600	1 200,00	1 500,00	2 700,00	3 240,00
Uzol 35,36 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	6 560,00	9 550,00	11 460,00
Uzol 37 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 000,00	3 990,00	4 788,00
Uzol 38 Termokamera	1	5500	5 500,00	1 400,00	6 900,00	8 280,00
Uzol 39 Termokamera	1	5500	5 500,00	1 400,00	6 900,00	8 280,00
Uzol 40 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 000,00	3 990,00	4 788,00
Uzol 41 Otočná kamera	1	2990	2 990,00	1 000,00	3 990,00	4 788,00
MEDZISÚČET			127 640,00	69 500,00	197 140,00	236 568,00
Analytický smart Box na analýzy	3	2790	8 370,00	X	8 370,00	10 044,00
Sieťový záznamník	1	6900	6 900,00	X	6 900,00	8 280,00
Sieťový záznamník - software	51	80	4 080,00	X	4 080,00	4 896,00
HW pre monitorovanie - klient	1	2150	2 150,00	X	2 150,00	2 580,00
HW pre monitorovanie: client - software	51	60	3 060,00	X	3 060,00	3 672,00
SET: Monitorovacia stena tvorená 4x 55" LCD monitor plus držiaky	1	7500	7 500,00	X	7 500,00	9 000,00
MEDZISÚČET			32 060,00	0,00	32 060,00	38 472,00
Riadiaca jednotka riadenia a správy verejného osvetlenia vrátane inštalácie, sfunkčnenia, vyvedenia výstupov do centrálného systému Flexi city a potrebného inštalacného materiálu.	64	1250	80 000,00	X	80 000,00	96 000,00
MEDZISÚČET			80 000,00	0,00	80 000,00	96 000,00
SPOLU					313 700,00	376 440,00

